
PATVIRTINTA 

Panevėžio rajono švietimo centro direktoriaus 

2023 m. birželio 1 d. įsakymu Nr. V-59 

 

PANEVĖŽIO RAJONO ŠVIETIMO CENTRO 2023 M. BIRŽELIO MĖNESIO VEIKLOS PLANAS 
 

Eil. 

Nr. 
Renginio pavadinimas Lektorius (-iai) Dalyviai 

Atsakingas 

asmuo 
Data Vieta Pastabos 

Profesinio tobulėjimo renginiai 

1. Patirties sklaidos renginys 

„Pasirengimas atnaujinto 

ugdymo turinio diegimui 

pradinio ugdymo koncentre“ 

Velžio gimnazijos 

jungtinė lektorių 

grupė 

Velžio ir Raguvos 

gimnazijų pradinio 

ugdymo mokytojai 

Renata 

Jankevičienė 

06-08 

10:00 

Velžio 

gimnazija 

Birželio 8–9 d. 

Registracija www.prsc.lt iki 

birželio 6 d. 

2. Programos „Finansinio 

raštingumo ir verslumo 

ugdymo programa 

priešmokyklinio ugdymo ir 

bendrojo ugdymo  

1–8 kl.“ I–III moduliai 

„Lietuvos Junior 

Achievement“ 

lektoriai 

Tikslinė grupė Birutė 

Savickienė 

06-12 

10:00 

Šiauliai Birželio 12–13 d. 

3. Informacinis renginys-

konsultacija „Esminiai 

aspektai lietuvių kalbos ir 

literatūros mokytojui 

rengiantis dirbti pagal 

atnaujintą ugdymo turinio 

programą“ 

Nijolė Toleikytė, 

Žydronė 

Kolevinskienė 

Lietuvių kalbos ir 

literatūros 

mokytojai 

Nijolė 

Mogilovienė 

06-12 

14:00 

Kauno 

švietimo 

inovacijų 

centras, 

nuotoliniu 

būdu 

Registracija www.prsc.lt iki 

birželio 10 d. 

Užsiregistravusiems bus 

atsiųsta nuoroda.  

4. STEAM idėjų mugė Jungtinė lektorių 

grupė 

Pradinio ugdymo 

mokytojai, 

direktorių 

pavaduotojai 

ugdymui 

Renata 

Jankevičienė 

06-13 

10:00 

Švietimo 

centras 

Pranešimo temą siųsti el. p. 

prsc.pavaduotoja@gmail.com 

iki birželio 6 d., pranešimo 

trukmė 5–10 min. 

Registracija www.prsc.lt 

iki birželio 9 d. 



2 

 

 

5. Projekto „Kokybės krepšelis“ 

gerosios patirties sklaida 

Paįstrio Juozo 

Zikaro ir 

Krekenavos 

Mykolo Antanaičio 

gimnazijų 

mokytojai, 

pagalbos mokiniui 

specialistai 

Visų mokomųjų 

dalykų mokytojai, 

pagalbos mokiniui 

specialistai 

Birutė 

Savickienė 

06-14 

10:00 

Paįstrio 

Juozo 

Zikaro 

gimnazija 

Registracija www.prsc.lt  

iki birželio 12 d. 

6. Programos „Finansinio 

raštingumo ir verslumo 

ugdymo programa 

priešmokyklinio ugdymo ir 

bendrojo ugdymo  

1–8 kl.“ II modulis 

„Lietuvos Junior 

Achievement“ 

lektoriai 

Tikslinė grupė Birutė 

Savickienė 

06-16 

10:00 

Visaginas  

7. Programos „Finansinio 

raštingumo ir verslumo 

ugdymo programa 

priešmokyklinio ugdymo ir 

bendrojo ugdymo  

1–8 kl.“ I–III moduliai 

„Lietuvos Junior 

Achievement“ 

lektoriai 

Tikslinė grupė Birutė 

Savickienė 

06-19 

10:00 

Gargždai Birželio 19–20 d. 

8. Programos „Finansinio 

raštingumo ir verslumo 

ugdymo programa bendrojo 

ugdymo 9–12 kl.“ modulis 

„Lietuvos Junior 

Achievement“ 

lektoriai 

Tikslinė grupė Birutė 

Savickienė 

06-26 

10:00 

Kaunas Birželio 26–29 d. 

9. Programos „Finansinio 

raštingumo ir verslumo 

ugdymo programa 

priešmokyklinio ugdymo ir 

bendrojo ugdymo  

1–8 kl.“ I–III moduliai 

„Lietuvos Junior 

Achievement“ 

lektoriai 

Tikslinė grupė Birutė 

Savickienė 

06-26 

10:00 

Kaunas Birželio 26–27 d. 

10. Programos „Asmeninis 

meistriškumas – nuolatinis 

Jungtinė lektorių 

grupė 

Paliūniškio 

pagrindinės 

Renata 

Jankevičienė 

06-27 

08:00 

Tytuvėnai Birželio 27–28 d. 



3 

 

 

profesinis tobulėjimas“  

I modulis 

mokyklos 

mokytojai 

Metodinė veikla 

1. Fizinės veiklos užsiėmimas 

„Dziudo kitaip“ 

Jungtinė lektorių 

grupė 

Tikslinė grupė Lina Šachova 06-02 

10:00 

Kaunas Visuomenės sveikatos rėmimo 

specialiosios programos 

projektas „Būk aktyvus su 

dziudo“ 

2. Dorinio ugdymo (etikos) 

mokytojų metodinis 

susirinkimas „Rengiamės 

dirbti pagal atnaujinto 

ugdymo turinio programą“ 

Mantas Masiokas Dorinio ugdymo 

(etikos) mokytojai 

Nijolė 

Mogilovienė 

06-14 

15:00 

Švietimo 

centras 

Registracija www.prsc.lt iki 

birželio 11 d. 

3. Metodinė išvyka „Atkaklaus, 

kūrybiško ir empatiško vaiko 

ugdymas Herojaus 

mokykloje“ 

Jolanta 

Andriuškevičienė, 

Simona Degutienė 

Pradinio ugdymo 

mokytojų 

metodinių būrelių 

pirmininkai 

Nijolė 

Mogilovienė 

06-15 

08:00 

Kaunas Registracija www.prsc.lt iki 

birželio 13 d. 

Data tikslinama. 

Užsiregistravusieji bus 

informuoti el. p. 

4. Pasitarimas dėl  

2023–2024 m. m. pradinio, 

pagrindinio ir vidurinio 

ugdymo programų bendrųjų 

ugdymo planų rengimo 

Jungtinė lektorių 

grupė 

Švietimo įstaigų 

direktorių 

pavaduotojai 

ugdymui 

Renata 

Jankevičienė 

06-15 

14:00 

Nuotoliniu 

būdu 

Registracija www.prsc.lt iki 

birželio 12 d. 

Prisijungimo nuoroda bus 

atsiųsta užsiregistravusiems 

dalyviams. 

5. Informacinių technologijų 

mokytojų metodinio būrelio 

susirinkimas „Informatikos 

dalyko ilgalaikių metinių 

planų rengimas  

2023–2024 m. m.“ 

Rita Mažeikienė Informacinių 

technologijų 

mokytojai 

Birutė 

Savickienė 

06-19 

15:00 

Švietimo 

centras 

Registracija www.prsc.lt 

 iki birželio 14 d 

6. Metodinė-edukacinė išvyka 

„Netradicinės ugdymo 

(mokymosi) aplinkos“ 

Jungtinė lektorių 

grupė 

Raguvos 

gimnazijos 

mokytojai 

Loreta 

Šalčiūnienė 

06-26 

11:00 

Akmenės 

rajonas 

Registracija www.prsc.lt  

iki birželio 23 d. 

Projektinė veikla 



4 

 

 

1. Programos „Erasmus+“ KA2 

projekto „Ištrūkę iš tinklo“ 

tarptautinis partnerių 

susitikimas, konferencija 

Tarptautinio 

projekto dalyviai 

Tikslinė grupė Jurgita 

Vaitiekūnienė 

06-01 

10:00 

Sofija 

(Bulgarijos 

Respublika) 

Susitikimas vyks birželio  

1–4 d. Projektas finansuojamas 

remiant Europos Komisijai 

2. Programos „Erasmus+“ KA3 

projekto „Judėjimas: mokykla 

be plastiko (SPEM)“ veiklos 

Jungtinė lektorių 

grupė 

Tikslinė grupė Jurgita 

Vaitiekūnienė 

06-05 

10:00 

Panevėžio 

rajono ir 

miesto 

švietimo 

įstaigos 

Veiklos vyks birželio 5–25 d. 

Projektas finansuojamas 

remiant Europos Komisijai 

3. Programos „Europos 

horizontas“ projekto 

„Rūpinkimės: kurkime 

saugias ir sėkmingas 

mokyklas, kuriose skatinamas 

įtraukusis mokymasis ir 

gerinami mokymosi 

pasiekimai“ veiklos. Pilotinis 

tyrimas 

Inga Žilinskienė Tikslinė grupė Jurgita 

Vaitiekūnienė 

06-05 

10:00 

Nuotoliniu 

būdu 

Veiklos vyks birželio 5–28 d. 

Programa finansuojama 

remiant Europos Komisijai 

4. Programos „Erasmus+“ KA3 

projekto „Robotika prieš 

patyčias (Roby)“ veiklos 

Jungtinė lektorių 

grupė 

Tikslinė grupė Jurgita 

Vaitiekūnienė 

06-12 

10:00 

Nuotoliniu 

būdu 

Veiklos vyks birželio 12–30 d. 

Projektas finansuojamas 

remiant Europos Komisijai 

5. Programos „Erasmus+“ KA2 

projekto „Kita karta: STEAM 

standartai“ tarptautinis 

partnerių susitikimas 

Tarptautinių 

lektorių grupė 

Tikslinė grupė Jurgita 

Vaitiekūnienė 

06-21 

10:00 

Tirgovište 

(Rumunijos 

Respublika) 

Susitikimas vyks birželio  

21–25 d. Projektas 

finansuojamas remiant Europos 

Komisijai 

Neformalusis suaugusiųjų švietimas (NSŠ) 

1. Seminaras „Dainų šventės 

kapelų repertuaro ypatumai ir 

atlikimo specifika“ 

Vytautas Alenskas, 

Darius Daknys, 

Audronė 

Rancovienė 

Aukštaitijos 

regiono kapelų 

vadovai 

Renata 

Jankevičienė 

06-20 

16:00 

Nuotoliniu 

būdu 

Panevėžio rajono Miežiškių 

kultūros centro vykdomas 

LKT finansuojamas 

projektas „Aukštaitijos 

regiono kapelų šventė-

varžytuvės „Kapelmaušis 



5 

 

 

2023“ 

Registracija www.prsc.lt  

iki birželio 18 d. 

Pažymėjimo kaina 1 euras. 

Prisijungimo nuoroda bus 

atsiųsta užsiregistravusiems 

dalyviams. 

 

PANEVĖŽIO RAJONO ŠVIETIMO CENTRO PEDAGOGINĖS PSICHOLOGINĖS TARNYBOS PADALINIO 

2023 METŲ BIRŽELIO MĖNESIO VEIKLOS PLANAS 

 

Diena 

 

Laikas 

 

Renginio pavadinimas 

 

Vieta 

 

Atsakingas 

1, 8, 22, 29 d. 13–17 val. Konsultacijos švietimo įstaigų VGK pirmininkams, specialistams, 

mokytojams, tėvams (globėjams, rūpintojams) 

PPT Rima Gutauskienė 

Leta Vasiliauskienė 

7, 20, 27 d. 13–17 val. Konsultacijos švietimo įstaigų socialiniams pedagogams, mokytojams, 

tėvams (globėjams, rūpintojams) 

PPT Edita Kazlauskienė 

Visą mėn. Derinama Konsultacijos tėvams (globėjams, rūpintojams), švietimo įstaigų 

pedagoginiams darbuotojams bei mokiniams 

PPT Meilė Girdenienė  

Liudmila Nikolajeva 

Visą mėn. Suderintas su 

įstaiga 

Kompleksiniai raidos sutrikimų vertinimai pagal išankstinę registraciją 

(gimnazijų, pagrindinių mokyklų mokiniai, lopšelių-darželių auklėtiniai, 

vaikai, nelankantys švietimo įstaigų) 

PPT Specialistai 

Visą mėn. Derinama Sudėtingų atvejų analizė, konsultacijos tėvams (globėjams, rūpintojams), 

švietimo įstaigų pedagoginiams darbuotojams (pagal poreikį) 

PPT Specialistai 

Derinama Birželio mėn. VGK pateiktų statistinių ataskaitų apie mokyklose ugdomus mokinius, 

turinčius specialiųjų ugdymosi poreikių, ir švietimo pagalbos jiems 

užtikrinimą, analizė, duomenų sisteminimas 

PPT Rima Gutauskienė 

 

Derinama Derinama Savivaldybės VGK posėdis PPT Edita Kazlauskienė 



6 

 

 

1 d. 13–16 val. Pozityvios tėvystės mokymai tėvams (globėjams) PPT metodinis 

kabinetas 

Meilė Girdenienė  

 

KARJEROS SPECIALISTĖS GIEDRĖS RAMANAUSKIENĖS 

2023 M. BIRŽELIO MĖN. VEIKLOS PLANAS 

Diena Veikla 

12, 26 Konsultavimo paslaugų teikimas Dembavos progimnazijoje 

6, 13, 15, 27 Konsultavimo paslaugų teikimas Smilgių gimnazijoje 

7, 14, 21, 28 Konsultavimo paslaugų teikimas Paįstrio Juozo Zikaro gimnazijoje 

9, 16, 23, 30 Konsultavimo paslaugų teikimas Raguvos gimnazijoje 

5, 19 Konsultavimo paslaugų teikimas Naujamiesčio mokykloje 

1, 2, 20, 22, 29 Nekontaktinė veikla pagal Karjeros specialisto paslaugų teikimo tvarkos aprašą. 

 

2023 M. BIRŽELIO MĖN. SPORTO RENGINIŲ PLANAS 

Eil.

Nr. 

Sporto varžybos, renginys Data  Vieta  Dalyvaujanti švietimo įstaiga Atsakingas asmuo 

1. Visuomenės sveikatos rėmimo 

specialiosios programos projektas „Būk 

aktyvus su dziudo“ praktinės veiklos  

2 d. Kaunas Smilgių gimnazija, Upytės Antano Belazaro 

pagrindinė mokykla 

Lina Šachova 

2. Pirmasis Lietuvoje dziudo turnyras po 

atviru dangumi  

3 d. Pasvalio r. Smilgių gimnazija, Upytės Antano Belazaro 

pagrindinė mokykla 

Lina Šachova 

3. Olimpinė diena 3 d. Panevėžys Panevėžio rajono švietimo įstaigos Lina Šachova 

4. Lietuvos vaikų ir jaunučių dviračių 

kriteriumo čempionatas 

9 d. Alytus Naujamiesčio mokykla Lina Šachova 

5. Visuomenės sveikatos rėmimo 

specialiosios programos projektas „Būk 

7–8 d.  

12–16 d. 

Panevėžio r. Smilgių gimnazija, Upytės Antano Belazaro 

pagrindinė mokykla 

Lina Šachova 



7 

 

 

 

PANEVĖŽIO RAJONO TREČIOJO AMŽIAUS UNIVERSITETO 2023 M. BIRŽELIO MĖN. RENGINIŲ PLANAS  

Eil. 

Nr. 
Fakultetas Renginys Vieta Atsakingas asmuo 

1. Raguvos  2023 m. birželio 13 d. 10.00 val.  

Pažintinė-edukacinė išvyka į Biržus ir Pasvalį 

Biržai, Pasvalys Vaiva Balčėtienė 

 

2. Smilgių 2023 m. birželio 8 d. 10.00 val. 

Pažintinė-edukacinė išvyka į Panevėžį ir Raguvą. 

Edukacinė programa „Panevėžio siaurukas“, „Pasivaikščiojimas – špaceras pu 

Raguvas mestelį“ 

Panevėžys, Raguva Vaiva Balčėtienė 

 

3. Velžio  2023 m. birželio 5 d. 11.00 val. 

Pažintinė-edukacinė išvyka į Kupiškį, Uoginių amatų centrą 

Kupiškis, Uoginių k. Vaiva Balčėtienė 

 

aktyvus su dziudo“ praktinės veiklos 

6. Lietuvos orientavimosi sporto bėgte 

čempionatas sprinto, sprinto estafečių 

trasose 

10–11 d. Šilutė Krekenavos Mykolo Antanaičio gimnazija Lina Šachova 

7. Šalies mokinių turizmo technikos varžybos 

„Šiauliai 2023“ 

17 d.  Šiauliai Raguvos gimnazija Lina Šachova 

8. Orientavimosi sporto varžybos „Takas 

2023“  

23–25 d. Šventoji Krekenavos Mykolo Antanaičio gimnazija Lina Šachova 

9. Orientavimosi sporto varžybos „Surask 

nuotykį 2023“ 

7, 14 d. Panevėžio rajonas Krekenavos Mykolo Antanaičio gimnazija Lina Šachova 

___________________________ 

*Planas gali būti keičiamas. 


